
U C H W A Ł A N R X X I X / 211 / 2013 

R A D Y G M I N Y B R Z E Z I N Y z dnia 30 kwietnia 2013r. 

w sprawie zmian w b u d ż e c i e Gminy Brzeziny na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i pkt. 10, art. 51 ust. 2, art. 57 
oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. N r 23, poz. 220, N r 62, poz. 558, N r 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. N r 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. N r 172, poz. 1441, N r 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, N r 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, N r 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420, N r 157, poz. 1241, 
z 2010 r. N r 28, poz. 142, N r 106, poz. 675, N r 40, poz. 230; D z . U . z 2011 r. N r 134, 
poz. 777, Nr 21, poz. 113, N r 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887 i Dz . Z 2012 r. poz. 567) oraz 
art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U . z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r., N r 28 poz. 146, Nr 
123, poz. 835, N r 152.poz. 1020, N r 96, poz. 620, N r 238 poz. 1578, N r 257 poz. 1726; D z . U . 
z 2011 r. Nr 201 poz. 1183, N r 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, N r 291, poz. 1707, Nr 240 
poz. 1429; D . U . z 2012 r. poz. 1456, po. 1530 i poz. 1548), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 13 771 800, 52zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości - 13 437 944, 02zł, 
2. Dochody majątkowe w wysokości - 333 856, 50zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 16 629 845, 52zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości - 12 539 652, 42 zł, 
2. Wydatki majątkowe w wysokości - 4 090 193, 10 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 1 „Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych" N r X X I V / 175/ 2012 Rady Gminy Brzeziny z dnia 31 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2013 rok otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

marek Kolasa 

1 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/ 211 /2013 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 kwietnia 2013r. 

D O C H O D Y 
Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 129 084, 20 -

I. Dochody bieżące 
1. Z zakresu adm. rządowej i innych 
zleconych jst. ustawami 

129 084, 20 
129 084, 20 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

129 084, 20 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500, 00 -

I. Dochody bieżące 
1. własne 

2 500, 00 
2 500, 00 

-

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500, 00 -

750 Administracja publiczna 4 617, 00 -

I. Dochody bieżące 
1. własne 

4 617, 00 
4 617, 00 

-

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 617, 00 -

852 Pomoc społeczna 33 911,00 2 500, 00 

I. Dochody bieżące 
1. własne 
2. Z zakresu adm. rządowej i innych 
zleconych jst. ustawami 

33 911,00 
2 500, 00 

31 411, 00 

2 500, 00 
2 500, 00 

0970 Wpływy różnych dochodów 2 500, 00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

31 411, 00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji ora płatności, 
w tym wykorzystanych niegodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 500, 00 

1 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 143,00 -

I. Dochody bieżące 
1. własne 

19 143,00 
19 143, 00 

-

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

19 143, 00 

Zwiększenia i zmniejszenia planu 
dochodów budżetowych 

189 255, 20 2 500, 00 

Zwiększenie planu dochodów 
budżetowych 

186 755, 20 

Przewodniczący 'Rady Gminy 

Marek Kolasa 

2 



Z a ł ą c z n i k Nr 2 
do U c h w a ł y Nr X X I X / 211 /2013 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 kwietnia 2013r. 

WYDATKI 

l.p. Dział Rozdz. Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 129 084, 20 -

01095 Pozostała działalność 129 084, 20 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
b. zadania statutowe 

129 084, 20 
129 084, 20 

2 364,61 

126 719,59 

-

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000, 00 -

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 

5 000, 00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Dotacje na zadania bieżące 

5 000, 00 
5 000, 00 

-

3 801 Oświata i wychowanie 9 500, 00 12 169, 00 

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

9 500, 00 9 500, 00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
2. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

9 500, 00 
8 000, 00 
8 000, 00 

1 500, 00 

9 500, 00 
9 500, 00 
9 500, 00 

80195 Pozostała działalność - 2 669, 00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

-
2 669, 00 
2 669, 00 
2 669, 00 

4 852 Pomoc społeczna 31 411,00 -

85295 Pozostała działalność 31 411,00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

31 411, 00 
31 411,00 -

1 



5 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 929, 00 -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 23 929,00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

23 929, 00 
23 929, 00 

-

Zwiększenia i zmniejszenia 
wydatków budżetowych 

198 924, 20 12 169, 00 

Zwiększenia wydatków 
budżetowych 

186 755, 20 

P r z e w o d n i c z ą c y / R a d y Gminy 

Marek Kolasa 

2 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Brzeziny 

Nr XXIX/211/2013 
z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

Dotacje dła podmiotów nałeżących i nie należących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

/w zł/ Dział Rozdział 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

i 2 3 4 5 6 

Jednostki s 
finansów p 

>ektora 
ublicznych Nazwa jednostki X X X 

754 75404 Komendy wojewódzkie 
Policji - w Łodzi 

- - 4 800 

Dotacja na rekompensatę 
pieniężną za czas służby, 
przekraczający normę czasu 
służby określoną w art. 33 
ust. 3 o Policji - dodatkowe 
służby patrolowe 

4 800 

754 75410 Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

5 000 

Dofinansowanie zakupu 
sprzętu ratowniczo -
gaśniczego dla PPSP w 
Brzezinach 

5 000 

801 80104 Gmina Miasto Stryków 
Gmina Miasto Łódź 
Gmina Andrespol 
Gmina Miasto Koluszki 
Gmina Nowosolna 

- -
88 350 
43 000 
9 900 
2 700 
4 800 

Pokrywanie kosztów dotacji 
udzielonej zgodnie z 
zgodnie z art. 80 i art. 90 
ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U . z 2004 r„ Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.) 

148 750 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Dąbrówce 
Dużej 

72 000 

RAZEM 72 000 - 158 550 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 7512 Dotacja dla jednostek OSP - - 48 030 

Dąbrówka 
Duża 

Dofinansowanie zakupu: 
5 st. kurtka strażacka 
8 par butów strażackich 

3 188 



Polik Dofinansowanie zakupu: 
2 kpi. mundurów gabardyna 
męski 
1 kpi. mundur gabardyna 
damski 
2 szt. Koszul krótki rękaw 
6 par rękawic 
2 szt. węży tłocznych W-52 
4 szt. węży tłocznych W-75 
2 szt. prądownica turbo 

2 650 

Paprotnia Dofinansowanie zakupu: 
4 szt. węży tłocznych W - 5 2 
4 szt. węży tłocznych W - 7 5 

820 

Grzmiąca Dofinansowanie zakupu: 
2 szt. węży tłocznych W-52 
1 szt. Pompa Niagara 1 -
2 840, OOzł. 

3 010 

Gałkówek 
Kol . 

Dofinansowanie zakupu: 
1 szt. zbiornik wodny 
1 szt. Drabina nasadkowa 3 
4 szt. węży tłocznych W-52 

2 590 

Jordanów Dofinansowanie zakupu: 
2 szt. kurtek strażackich 
noway wz. 
5 par butów strażackich 
sznurowanych 
4 pary rękawic 
1 szt. rozdzielacz kulowy 

2 380 

Witkowice Dofinansowanie zakupu: 
2 kpi. mundurów gabardyna 
męski 
2 pary butów strażackich 
sznurowanych 

952 

Helenów Dofinansowanie zakupu: 
1 szt. detektor 
1 szt. motopompa M 16/8 
VC82AS - 22 400zł 

23 700 

Syberia Dofinansowanie zakupu: 
13 kpi. mundurów 
gabardyna męski 
1 kpi. mundur gabardyna 
damski 
14 szt. czapka rogatywka 
gabardyna z ukuciem 
49 szt. Koszul krótki rękaw 

5 460 

Przecław Dofinansowanie zakupu: 
3 kpi. mundur gabardyna 
damski 
4 kpi. mundur koszarowy 
10 szt. HełmMDP 
4 szt. pas z toporkiem MDP 
4 szt. węży tłocznych W-52 
2 szt. węży tłocznych W-75 

3 280 

852 85295 Dotacja na zadania własne w 
zakresie pomocy społecznej 

- - 8 000 



900 90002 Dotacja na dofinansowanie 
lub finansowanie zadań 
zleconych w zakresie 
Likwidacji wyrobów 
zawierających azbest na 
terenie gminy Brzeziny 

32 341 

Razem - - 88 371 

Oeółem 72 000 - 246 921 

PrzewodniczaeVRady Gminy 


